АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_23.09.2014_
                                                                                                         №_687/П_

  город Великие Луки

О  проведении мониторинга

комплектования групп в детских

объединениях и занятости обучающихся

в системе дополнительного образования
в 2014-2015 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2014 – 2015 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу дополнительного образования Управления образования провести мониторинг комплектования групп в системе дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях с 1 по 10 октября 2014 года.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений  предоставить в Управление образования в печатном и электронном виде (каб. №11, e-mail: darja-garibjan@mail.ru) до 8 октября 2014 года:

- расписание занятий детских объединений, занимающихся на базе общеобразовательного учреждения, утверждённое директором общеобразовательного учреждения;
- расписание работы спортивного зала общеобразовательного учреждения, утверждённое директором общеобразовательного учреждения;
- информацию об оказании услуг дополнительного образования на базе общеобразовательного учреждения (Приложение Excel №1);
- информацию о занятости обучающихся в учреждениях дополнительного образования культуры и спорта (Приложение Excel №2);

- информацию о занятости в системе дополнительного образования обучающихся, нуждающихся в индивидуально-профилактической работе (Приложение Excel №3);
- информацию о занятости в системе дополнительного образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов (Приложение Excel №3).

3. Руководителям учреждений дополнительного образования детей  предоставить в Управление образования в печатном и электронном виде (каб. №11, e-mail: darja-garibjan@mail.ru) до 8 октября 2014 года:

- расписание занятий детских объединений, утверждённое директором образовательного учреждения;
- информацию о занятости в системе дополнительного образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов (Приложение Excel №3).

4. Результаты мониторинга подготовить не позднее 1 ноября 2014 года (отв. Белюкова С.В.)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                               Т.О.Лозницкая